*Veris vtz felicitas sit de nūero
laudabilis r̄ honorabilis. Et
p̄rio q̄ sit de nūero laudabilis qz fe-
licitas ē opatio virtutis. s̄ dntes lau-
dam⁹ pp̄t op⁹. igr. Et scdo sic. si fe-
licitas nō esset laudabilis maxie eēt
qz ē qd opumū s̄ hoc s̄ qz deū q̄ est
optum⁹ laudam⁹. In oppositū ē art
doteles dicit q̄ optimoz nō ē laus
p̄rio cū solatione.*

Sciendū est primo q̄

*laus pp̄rie ē cōfessio alicui⁹ boni. s̄
mo breuiter ois cōfessio alicui⁹ boni
dē ē laus. et cū felicitas sit bonū vl
dē q̄ p̄sistit laudari. et sic erit de nu-
mero laudabilis. iō laudabilior oī
humano bono. Et dico q̄ scd⁹ q̄ ali
qua sūt magis vel min⁹ bona sic sūt
magis vel min⁹ laudabilia. Est tñ
aduertēdū q̄ laus q̄nq̄ capis strictē
vt ē p̄fessio bonoz q̄ ad bona opera
seu meliora ordinat et isto mō felicit-
tas nō eēt laudabilis cū nō ordine-
t ad mai⁹ bonū. s̄ ē qd diuini⁹ et me-
llius. Alteri⁹ est aduertēdū q̄ laus
infimis bonis. attribuit vñ nō solū
hō est laudād⁹. s̄ etiā bos r̄ lapides
et p̄ hoc differt ab honore. qz honor
nō debet aīe. nisi rōne bonoz excels-
lentis. Et honor ē exhibitio reuerē-
tie in signū virtutis excellentie vl dē
gnitatis absurdum enim esset exhi-
bere reuerētiā equis r̄ lapidib⁹ etiā
hominibus fatuis et stultis. Et quo
pōt pōndia inter laudabile et ho-
norabile. quia laudabile ordinat ad
b. b.*

Liber secundus.

Scba diffinita e qz mediu rei e idē apud oēs. sed mediu quo ad nos n̄ e idē quo ad oēs. qz giganth comes re auca esset mediu qz neqz min⁹ ne qz parū. Snato ar esset nimis. An p pte mediu quo ad nos est debite p portionatu nostri dispōni. Tūc ponit talis p pō. virtus pssit i medio quo ad nos r non i medio rei. nisi forte acciderit mediu cu z medio quo ad nos. Probaf qz sicut sanitas cor pis n̄ pssit i medio rei sed q ad nos alit ei oia essent equalit sana qd falsū ē. ita virtus vj cōsistere i medio quo ad nos. Item mediu rei e idē apud oēs. sed opus virtus mō ē idē apud oēs. Nam si debilis aggredere illud qd robustus. trāstret methas fortitudinis. r si robustus nō aggrediat illud qd debilis dicekē timid⁹. Ex oib⁹ istis lā dicitis sequitur.

Conclusioresponsalis

Pr⁹ pssit i medio scōz sbāz r n̄ i rōe bōi r mal. q pō rei qē pbata i pri mo notabil. Ad rōes ad p m̄a dē q magnanm n̄ appetit mo gnos honores neceos p se q plus q opz vel min⁹ s qd o z r q n̄ r vbi vñ op⁹ magnifici ē extremū scōz sbāz i magnitudie s q scōz hītu dinē od rōez ē mediu ad scōz dico q circa tales opatōes n̄ pr⁹ sed solū circa fugam i q fuga est virt r me⁹ dñi. r talia opoz tet fugere scōz q oportet.